



पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय जी.सी. सी.आर.पी.एफ. पिंजौर(हरियाणा)-134104
PM SHRI Kendriya Vidyalaya GC, CRPF, Pinjore (Haryana)-
134104
Ph.01733-266345
Website: <https://crpfpinjore.kvs.ac.in/>
E.mail: kvpinjorecrpf@gmail.com
SCHOOL CODE: 044523
CBSE AFFILIATION NO. 500026



Ref. F. 16053/KV/GC/CRPF/PJR/2023-24

दिनांक 17.02.2024

WALK- IN- INTERVIEWS FOR CONTRACTUAL TEACHER

Interviews will be conducted at 09:00 a.m. in PM SHRI Kendriya Vidyalaya Pinjore to prepare select panel of teachers on **contractual basis** as per the age & qualification given on Vidyalaya website for each post mentioned in the following table for the session 2024-25 as per the schedule given hereunder :-

Sr.No	Post	Date and time of interview
1	PRIMARY TEACHERS	27.02.2024, 09:00AM onwards
2	Computer Instructor	
3	PGT Computer Sc.	
4	Coaches/Experts:- Drawing /Art & Craft, Music (Instrumental & Dance) Games & Sports, Yoga and Work Experience Teacher	
5	Counsellor	
6	Special Educator	
7	Nurse	
1	PGTs:- Physics, Chemistry, Maths, Biology, Hindi, English, C . . . , Economics, Commerce, History, Geography, Political sc.	28.02.2024, 09:00AM onwards
2	TGTs:- Maths (PCM), Sanskrit, English, Hindi, S.Sc., Science.	

Note:-

1. Only on spot applications will be accepted with a photocopy of all the testimonial and a passport size photograph.
2. No TA/DA will be paid to candidates for appearing in interview.
3. For detailed instructions i.e. Eligibility, Application Performa & Qualification etc. please visit our Vidyalaya website <https://crpfpinjore.kvs.ac.in>

PRINCIPAL



पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय जी.सी. सी.आर.पी.एफ. पिंजौर(हरियाणा)-134104
PM SHRI Kendriya Vidyalaya GC, CRPF, Pinjore (Haryana)-
134104
Ph.01733-266345
Website: <https://crpfpinjore.kvs.ac.in/>
E.mail: kvpinjorecrpf@gmail.com
SCHOOL CODE: 044523
CBSE AFFILIATION NO. 500026



Ref. F. 16053/KV/GC/CRPF/PJR/2023-24

दिनांक 17.02.2024

संविदा शिक्षक के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू

सत्र 2024-25 के लिए निम्नलिखित तालिका में उल्लिखित प्रत्येक पद के लिए विद्यालय की वेबसाइट पर दी गई आयु और योग्यता के अनुसार अनुबंध के आधार पर शिक्षकों का चयन पैनल तैयार करने के लिए पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय, जी.सी. सी.आर. पी.एफ, पिंजौर में सुबह 09:00 बजे साक्षात्कार आयोजित किए जाएंगे: -

क्र.सं.	पद	साक्षात्कार की तिथि और समय
1	प्राथमिक शिक्षक	27.02.2024, प्रातः 09:00 बजे से
2	कंप्यूटर प्रशिक्षक	
3	पीजीटी: कंप्यूटर विज्ञान	
4	विशेषज्ञ: - ड्राइंग / कला और शिल्प, संगीत (वाद्य और नृत्य), खेल और खेल, योग और कार्य अनुभव शिक्षक	
5	सलाहकार	
6	विशिष्ट शिक्षक	
7	नर्स	
1	पीजीटी: - अंग्रेजी, गणित, रसायन, भौतिकी, जीव-विज्ञान, अर्थशास्त्र, वाणिज्य, हिंदी, इतिहास, भूगोल, और राजनीति विज्ञान।	28.02.2024, प्रातः 09:00 बजे से
2	टीजीटी: - गणित (पीसीएम), संस्कृत, अंग्रेजी, हिंदी, सामाजिक विज्ञान, विज्ञान।	

नोट:-

- केवल मौके पर आवेदन सभी प्रशंसापत्र और पासपोर्ट आकार की तस्वीर की फोटोकॉपी के साथ स्वीकार किए जाएंगे।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए उम्मीदवारों को कोई टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।
- विस्तृत निर्देशों के लिए अर्थात् पात्रता, आवेदन प्रदर्शन और योग्यता आदि के लिए कृपया <https://crpfpinjore.kvs.ac.in> हमारे विद्यालय की वेबसाइट पर जाएं।

प्राचार्य